

INFOSERVIS

ZDARMA

MĚSTA JAROMĚŘE

Jaroměř dnes – díl pátý

V období let 2007 – 2013 celá řada subjektů v naší zemi bude mít možnost dosáhnout na velmi významné dotace z EU. Dle informací odborné společnosti, která se tímto dotačním systémem zabývá, bude možné usilovat o dotace z EU na výstavbu kanalizačních sítí, protipovodňových opatření, snížení prašnosti i místních komunikací, zateplení sídlištních domů, případné komplexní řešení odpadového hospodářství v celé lokalitě atd.

Dotačních titulů bude tedy celá řada. Základní problém i nadále spočívá ve způsobu financování. Celá investiční akce musí být nejprve plně financována žadatelem. V našem případě tedy naším městem. Teprve při splnění všech kritérií má žadatel možnost, s časovým odstupem mnoha měsíců, získat dotaci, tedy část z celkových nákladů. Výše dotace EU je přímo odvislá nejen od splnění podmínek, ale také s ohledem na prokázání uznatelnosti či neuznatelnosti nákladů. V lepším případě se výše dotace blíží k 75 – 79 % z celkových nákladů. Nejde tedy jen o riziko splnění kritérií, ale především o finanční zajištění celkových potřebných financí.

V současné době naše město pracuje na naději získat dotaci na výstavbu kanalizační sítě. Jedná se o investici převyšující Kč 150 000 000,-. Záměrem této akce je odkanalizování obcí Jasenná, Šestajovice, Vlčkov, Hořenice, Dolany, Rychnov, Nový Ples, ale také Jezbin, Starého Plesu, Semonic, „Hruštiček“ a části „Růžovky“, a to na naši čističku odpadních vod. Nejen z tohoto důvodu bude zřejmě v měsíci květnu založen svazek obcí „Jaroměřsko.“ A právě tento nově vzniklý svazek by se měl stát jak žadatelem o dotaci, tak i investorem akce. Do konce tohoto roku je reálné, aby všechny tyto obce měly právně účinné územní rozhodnutí. Nejen ohromná byrokracie v otázce administrativní, ale především daňové a účetní hledisko povedou budoucí svazek ke spolupráci s odbornou externí společností.

Díky práci p. Machka, p. Vašaty, p. Kuželky a p. Kulhavého (nikdo nepracuje na MěÚ) mohlo naše město předložit k 9. 5. 2006 žádost o dotaci na oživení Retranchemen-

tu No. XVIII., tedy části pevnosti v Josefově. Jedná se o lokalitu, která se při vjezdu do Josefova nachází vpravo (ještě před restaurací Metuje). Informační centrum, možnost ubytování v dnes velmi zchátralých malých budovách, možnost občerstvení, možnost pořádání společenských a kulturních akcí, to vše s přirozených propojením do Okružní ulice a také do „Dolíku.“ Věříme, že právě toto oživení turistického zájmu může pro Josefov znamenat více než natírání fasád a oken. Předpokládané náklady jsou prozatím odhadem vyčísleny na Kč 36 296 000,-.

V obdobné fázi přípravy jako odkanalizování okolních obcí je i příprava protipovodňových opatření, rozdělená do čtyř etap. Odhadované náklady činí více než Kč 100 000 000,-. Další žádosti o dotace a granty v částkách do Kč 1 000 000,- je celá řada.

Každá z výše uvedených žádostí vyžaduje precizní práci počínaje projektantem, přes dodavatele, až po mravenčí administrativu a kontrolu příslušného zodpovědného pracovníka města. Jakákoliv chyba znamená výrazné poškození města. Nic ale nikdo nezmůže, pokud k hrubému porušení pravidel dojde vědomě a svědomě ze strany starosty města. Jeden příklad pro ilustraci. Dne 3. ledna tohoto roku jsem byl požádán o odpověď, zda trvám na žádostech o další státní dotace na vojenský hřbitov v Josefově. Poskytovatel dotace, Ministerstvo obrany v Praze, požadovalo odpověď během několika dnů. O ničem jsem nevěděl. Požádal jsem ing. Kaisera o předložení všeho, co s těmito žádostmi o dotaci souvisí. Zjištění byla neuvěřitelná, dotazy mi zodpovídal ing. Kaiser. Díky telefonátům na ministerstvo se nám podařilo oddálit odpověď ve věci trvání či netrvání na zmíněných žádostech na 20. ledna. Důvod byl jasný. Chtěl jsem o tom informovat všechny zastupitele na pracovním zasedání, které se konalo o den dříve. Co mě k tomu vedlo? Posuďte sami. Bývalý starosta ing. Čermák podal obě žádosti (starý hřbitov Kč 1 460 000,- a nový hřbitov Kč 1 999 000,-) sám bez vědomí všech zastupitelů, kteří byli přítomni na zasedání. Obě žádosti

podepsal dne 31. 1. 2005 i s převzetím projektů, které splňovaly veškeré požadavky. Tedy, dle jeho názoru. Na starém hřbitově požadoval rekonstrukci 5 ks šachtových polí, včetně informačních desek, v celkové částce Kč 630 000,-. Celkem 4 z 5 ks těchto šachtových polí se na starém hřbitově vůbec nenachází. Jsou totiž součástí nového hřbitova. Páté pole, dle ing. Kaisera, v dnešní době již neexistuje. Nacházejí se zde hroby jiné. Zbývajících částka Kč 830 000,- byla požadována na provedení sado- vých úprav. Z projektu ale už nezjistíte, zda se nejedná o práce, které byly již provedeny v letech 2004 – 2005. Tehdy byly provedeny vegetační úpravy na celé ploše starého hřbitova. U nového hřbitova požádal ing. Čermák o dotaci na rekonstrukci 12 ks kamenných hrobů v částce Kč 347 000,-. Nikde ale nezjistíte o jaké se jedná. Požadavek na rekonstrukci 18 ks šachtových polí, včetně informačních desek, v ceně Kč 1 240 000,- je zvláštní v tom, že průměrná cena jednoho šachtového pole na hřbitově starém je Kč 126 000,- a na novém hřbitově Kč 68 888,-. Tuto zvláštnost dokládá to, že veškerá šachtová pole nového hřbitova jsou mnohem větší. Náplní práce měly být zemní práce a obrubníky. Vycházím ze skutečnosti, že čím větší, tím dražší. Kritériem v tomto případě se ale zřejmě stalo něco úplně jiného. Celková cena Kč 1 999 000,- nevyžaduje výběrové řízení dle vyhlášky č. 40! Ale možná se mýlím. Zcela jistě se ale nemýlím v otázce finančního postihu našeho města v případě realizace. Chci poděkovat všem zastupitelům, že tuto osobní „dotační politiku“ ing. Čermáka, jasně odmítli. Tedy kromě ing. Salače, jehož odpověď byla nesrozumitelná. Myslím, že slíbit mohu jedině, že podobný nehorázně nepravdivý paskvil v podobě žádosti o dotaci nikdy nepodepíšu.

Jiří Klepsa



DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR	150
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY	158
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA	155
Univerzální mezinárodní linka	
krizové pomoci	112

LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ POMOCI PRO DĚTI A DOROST	491 601 771
LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ POMOCI PRO OSOBY STARŠÍ 15-TI LET	491 489 611

491 489 612

Tyto lékařské služby jsou dostupné:

Po - Pá 16:00 - 22:00

So - Ne 8:00 - 22:00

Požární stanice HZS Jaroměř	491 814 850
Havarijní služba městského úřadu Jaroměř odboru životního prostředí (služba v případě ekologické havárie)	724 179 373

Technické služby města	491 812 792
	737 207 284

Veřejné osvětlení CITEUM, a.s.	800 101 109
---------------------------------------	--------------------

MěVak s. r. o. Jaroměř (poruchová služba pro vodovody a kanalizace)	491 813 006
	603 477 470

Východočeská plynárenská a. s. (havarijní a poruchová služba)	12 39
---	--------------

VČE a. s. (poruchová služba)	840 850 860
-------------------------------------	--------------------

ČESKÝ TELECOM a.s. (ohlašovna poruch)	13 129
---	---------------

MĚSTSKÁ POLICIE Jaroměř	491 810 865
	604 275 718

POLICIE ČR, služebna Jaroměř	491 813 333
případně:	158

Odbor organizační a vnitřních věcí

Informace o volbách do Parlamentu České republiky

Vážení občané, rádi bychom vás upozornili, že v termínu do 30.5.2006 obdržíte do svých poštovních schránek modré obálky, které budou obsahovat sadu volebních lístků. Bezproblémové doručení volebních lístků závisí také na stavu a označení poštovní schránky. Zkontrolujte si proto, zda máte schránku v pořádku, vyhněte se případným nedorozuměním. Volební lístky budou také k dispozici ve volebních místnostech. Jejich přehled následuje:

okres č.	volební místnost	adresa
1.	Restaurace Růžovka	Jaroměř, Na Vrších 257
2.	Kino Svět	Jaroměř, Palackého 171
3.	Radnice	Jaroměř, nám. ČSA 16
4.	SOU	Jaroměř, Studničkova 176
5.	Gymnázium	Jaroměř, Lužická 423
6.	Nemocnice	Jaroměř, Národní 90
7.	Městská knihovna	Jaroměř, V. Probošta 180
8.	Městské muzeum	Jaroměř, Husova 295
9.	ČD - kulturní dům	Jaroměř, Žižkova 594
10.	ČD - kulturní dům	Jaroměř, Žižkova 594
11.	Restaurace SATO	Jaroměř, Průmyslová 143
12.	Radnice Josefov	Jaroměř, Josefov, Husova 110
13.	Radnice Josefov	Jaroměř, Josefov, Husova 110
14.	TJ Sokol Jezbiny	Jaroměř, Hradecká 38
15.	Kampelička Starý Ples	Jaroměř, Starý Ples 73
16.	Hasičská zbrojnice Semonice	Jaroměř, Semonice 101
17.	Gymnázium	Jaroměř, Lužická 423
18.	Železniční muzeum	Jaroměř, Nádražní 227

Zásady a způsob hlasování

Volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky a to platným občanským průkazem nebo cestovním pasem. Náhradní doklad o OP není dokladem totožnosti a není možné na takový doklad volit.

Volič hlasuje tak, že v prostoru určeném pro úpravu hlasovacích lístků vloží do úřední obálky 1 hlasovací lístek, může přitom zakroužkováním pořadového čísla nejvýše u 2 kandidátů uvedených na téže hlasovacím lístku vyznačit, kterému z kandidátů dává přednost. Jiné písemné úpravy nemají na posuzování hlasovacího lístku vliv.

V případě, že se volič nemůže např. pro nemoc osobně dostavit k hlasování do volební místnosti, je možné požádat volební komisi, aby přišla k voliči domů. O návštěvu můžete žádat buď přímo ve volební místnosti předsedu volební komise nebo na telefonním čísle 491 847 244.

Na tomto telefonním čísle se také dozvíte vše, co byste chtěli o volbách vědět.

Helena Mojiková, referentka OOVV

Obecní živnostenský úřad

Upozornění pro autodopravce

Upozorňujeme podnikatel provozující Silniční motorovou dopravu nákladní v rozsahu předmětu podnikání vnitrostátní nad 3,5 t celkové hmotnosti a mezinárodní nad 3,5 t celkové hmotnosti na prokázání finanční způsobilosti pro rok 2006.

Finanční způsobilost se prokazuje u Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, a to nejpozději do 31.07.2006.

*Dana Hukelová,
vedoucí odboru*

Odbor životního prostředí

Sáčky

na psí exkrementy

Pokud máte zaplacené poplatky za svého psího domácího miláčka, můžete si na Městském úřadě, nám. ČSA 16, Jaroměř vyzvednout sáčky na psí exkrementy, a to u p. Čížinské (odbor plánovací a finanční - poplatky ze psů), 1. patro, dveře č. 215 nebo u p. Chytré (odbor životního prostředí - odpady), 3. patro, dveře č. 302.

*Bc. Alena Chytrá
referentka odboru*

Odbor plánovací a finanční

Upozornění

Vážení občané,

chtěli bychom Vás upozornit, že splatnost místního poplatku za odpady, nejméně ve výši ½ stanovené sazby, je vyhláškou města stanovena do 31.3. kalendářního roku.

Děkujeme všem, kteří poplatek již uhradili a zároveň vyzýváme občany, kteří poplatek neuhradili, aby tak učinili v co nejkratší době, nejpozději do 30.6.2006.

Poplatek je možné uhradit na č.úctu 9005-820-551/0100, VS 1337, SS – číslo poplatníka případně rodné číslo nebo hotově v pokladně odboru plánovacího a finančního MěÚ – dveře č. 114.

Stanislava Křížánková
vedoucí odboru

Útvar obrany a krize

INFORMACE k ptačí chřipce

V případě nálezu jednotlivých kusů uhynulých ptáku na vlastním pozemku nebo v přírodě na místech, kde není znám majitel ani správce území nálezu, je především nutné zachovat klid a k neškodnému odstranění přistupovat bez obav z nehoršího.

Občan má tyto možnosti:

1. zakopání na místě nebo na nejbližším vhodném místě (z hlediska ochrany zdraví lidí a zvířat a ochrany životního prostředí) – minimální hloubka zakopání 80 cm,

2. spálení v kotli na pevná paliva,

3. oznámení nálezu obecnímu úřadu obce, na jejímž katastrálním území místo nálezu leží,

4. vyžádání technické pomoci v případě uhynulých vodních ptáků od HZS Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod telefon 491 489 501 nebo 491 489 502.

Veterinární asanace je řešena § 39 až 42 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon)

Doporučená ochrana obyvatel přicházejících do styku s uhynulými ptáky:

– k manipulaci s uhynulými ptáky použijte přinejmenší ochranné rukavice, roušku a pevné boty, čepici zakrývající vlasy

– po provedené likvidaci si důkladně umyjte ruce mýdlem

Při nálezu většího počtu uhynulých ptáků (nad 5 kusů) nebo i jednotlivých uhynulých vodních ptáků vždy kontaktujte veterinárního lékaře Krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj, inspektorát Náchod, VTS 491 428 748, MOB 723 829 273 nebo 724 066 311, nejbližšího soukromého veterináře nebo Policii ČR.

Kde získat informace o ptačí chřipce?

Do našeho kraje našťěstí ptačí chřipka nedorazila a lze předpokládat, že se zvyšováním tepla a v dohledné době

končícími tahy ptáků je riziko masivního šíření ptačí chřipky nižší. Přesto bych chtěl upozornit veřejnost na bezplatnou telefonní linku Ministerstva zemědělství, kde se lidé mohou informovat o ptačí chřipce. Pracovníci informační kanceláře zodpovídají dotazy od pondělí do pátku od 08.00 do 17.00 hodin. Telefonní číslo je 800 100 415.

Co je ptačí chřipka?

Ptačí chřipka je virové onemocnění postihující ptáky. Postihuje jak volně žijící ptáky, tak i drůbež, jako slepice, krůty, kachny a husy, ale i jiné ptáky chované v zajetí. Postižená zvířata mají dýchací potíže, trpí ztrátou chuti a masivně hynou v průběhu 1 – 2 dnů. U uhynulých volně žijících ptáků se provede vyšetření na přítomnost viru ptačí chřipky, pokud je vir ptačí chřipky přítomen, následuje test, zda se jedná o virus H5. Tento výsledek je znám do tří dnů a poté následují další testy, které stanoví patogenitu.

Mimořádná veterinární opatření budou vyhlášena obecně závaznou vyhláškou, pokud Národní referenční laboratoř SVÚ Praha a Referenční laboratoř EU (Waikaridge – konečná laboratorní diagnostika) potvrdí u uhynulých ptáků virus H5. Kolem místa nálezu bude vytyčeno ochranné pásmo o poloměru 3 km a další pásmo dozoru +7 km.

Jaké je riziko přenosu ptačí chřipky na člověka?

Současná forma viru je schopna infikovat člověka pouze ve výjimečných případech, a to při úzkém styku s napadenou drůbeží. Lidé by se měli vyvarovat všech zbytečných kontaktů nejen s podezřelými zvířaty, ale i s jejich trusem a peřím.

Další informace naleznete na webových stránkách:

Ministerstva zemědělství - www.mze.cz,
Státní veterinární správy ČR – www.svscr.cz,
na www.ptaci-chripka.cz
a na www.bezpecnostpotravin.cz.

Ing. Oldřich Jiráček

Návštěvní hodiny AMBULANCÍ v areálu bývalé nemocnice Jaroměř

INTERNÍ AMBULANCE

telefon: 491 847 305

návštěvní hodiny: Po - Pá 7,00 - 14,30

vedoucí lékař: MUDr. Hana Vlasáková

INTERNÍ AMBULANCE

telefon: 491 847 323

návštěvní hodiny: St., Čt.: 7,00 - 15,30

vedoucí lékař: MUDr. Petr Nýč

AMBULANCE ČEVNÍ CHIRURGIE

telefon: 491 847 331

návštěvní hodiny: Po: 7,00 - 15,30

(první týden v měsíci)

vedoucí lékař: MUDr. Mahmud Gneidy

DIABETOLOGICKÁ AMBULANCE

telefon: 491 847 323

návštěvní hodiny: Po, Út: 7,00 - 15,30

vedoucí lékař: MUDr. Petr Nýč

UROLOGICKÁ AMBULANCE

telefon: 491 847 333

návštěvní hodiny: Út, Čt: 7,00 - 15,00

vedoucí lékař: MUDr. Petr Flašar

Laboratoř OKB tel.: 491 847 324

Pracoviště RTG tel.: 491 847 327

CHIRURGICKÁ AMBULANCE

telefon: 491 847 309, 491 812 863

návštěvní hodiny: Po – Pá 7,00 – 15,30

vedoucí lékař: MUDr. Filip Vladimír

Tanex, Plasty a.s.
oceněna v soutěži
Zaměstnavatel roku 2006
tisková zpráva 5.5. 2006

V první trojici firem, oceněných ve dvou kategoriích soutěže Winterthur Zaměstnavatel roku 2006, je jaroměřská akciová společnost Tanex, Plasty. Firma se umístila na třetí pozici v celostátní kategorii „CzechInvest Progressivní Zaměstnavatel roku 2006“, určené pro malé a střední podniky, a zároveň byla na stejném místě v regionálním kole Zaměstnavatel Regionu v Královéhradeckém kraji.

Tanex, Plasty a.s. obhájila své umístění z předchozích ročníků soutěže, v první trojici se objevuje již od roku 2004. K letošnímu úspěchu nepochybně přispělo i zavedení Standardu rozvoje lidských zdrojů Investors in People (IIP), v srpnu 2005 byla firma podle jeho pravidel certifikována. Procesy, zavedené podle Standardu, umožňují mimo jiné včasné identifikování potřeb investic do vzdělávání a rozvoje zaměstnanců. Při jejich určování firma vychází z výstupů pravidelného hodnocení zaměstnanců.

Ke kritériím, která jsou v rámci soutěže vyhodnocována, patří vedle vzdělávání motivační programy pro zaměstnance a změny, které díky zavedeným postupům ve firmě nastaly.

Miroslav Dostál,
personální oddělení

Volné místo

Město Jaroměř
vyhlašuje

výběrové řízení na místo

pracovníka sociální péče

**- pečovatelka Pečovatelské
služby Jaroměř, organizační
složky Města Jaroměře**

N a b í d k a: zařazení v platové třídě 5,
nástup možný od 1.7.2006

P o ž a d a v k y:

- státní občanství ČR, popř. občan cizí státní příslušnosti s trvalým pobytem v ČR
- minimální věk 18 let
- způsobilost k právním úkonům
- bezúhonnost,
- vzdělání USO, zdravotnické nebo sociálně
- právní výhodou
- praxe v oboru vítána
- řidičský průkaz sk. B
- dobrá komunikace se staršími lidmi a zdravotně postiženými osobami, flexibilita

P ř i h l á š k a m u s í o b s a h o v a t:

- jméno, příjmení a titul
- datum a místo narození
- státní příslušnost
- místo trvalého pobytu
- číslo OP nebo č. dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana
- datum a podpis

K p ř i h l á š k e d á l e n u t n o d o l o ž i t:

- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce. U cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem. Pokud takový doklad domovský stát nevydává doloží se bezúhonnost čestným prohlášením
- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Písemnou přihlášku nutno podat nejpozději do 22. května 2006 (poštou nebo na podatelnu MěÚ) na adresu :

Městský úřad Jaroměř, k rukám p. ing. Cejnar, nám. ČSA 16, 551 33 Jaroměř.

*Ing. Cejnar Josef,
tajemník MěÚ Jaroměř*

Odbor investic a regionálního rozvoje

Bezbariérový vstup do čp.3, nám.ČSA

Dne 6.dubna 2006 se konalo místní šetření před čp.3, nám. ČSA v Jaroměři. Zúčastnili se ho zástupce Města Jaroměře, zástupci Národního památkové ústavu /NPÚ/ Pardubice, zástupce odboru OŠKT odd.památkové péče a projektant. Nyní se čeká na písemné vyjádření pracovníka NPÚ Pardubice a poté

vydá pracovník odd. památkové péče odboru školství kultury a tělovýchovy MěÚ Jaroměř závazné stanovisko, na základě jehož závěru budeme postupovat.

likvidace odpadních vod v ul. Na Úpě a V Zahradách

V měsíci dubnu jsme obdrželi vyjádření od všech dotčených orgánů.

Kanalizace v ul.Slovenská

V letošním roce by se měla realizovat zbývajíc část kanalizace v ul. Slovenská v Jaroměři. Všichni majitelé nemovitostí, kterých by se mělo týkat případné napojení do veřejného kanalizačního řádu, byli písemně informováni o této akci i o podmínkách připojení.

Zodpovídá Věra Bartošová,

Kanalizace a čerpací stanice odpadních vod v ulici Labská

Dne 4. dubna proběhlo výběrové řízení na dodavatele stavby. Výběrová komise doporučila jako nejvýhodnější nabídku firmy STAVR s.r.o. Jaroměř - Josefov. Rada města schválila výsledky výběrového řízení na svém jednání dne 19.4.2006. Následně byla dne 24.4.2006 podepsána smlouva o dílo. Předání staveniště by mělo proběhnout 3.5.2006 a tímto dnem by se měly zahájit stavební práce.

Kanalizace ulice 5. května

Dne 11. dubna proběhlo výběrové řízení na dodavatele stavby. Výběrová komise doporučila jako nejvýhodnější nabídku firmy STAVR s.r.o. Jaroměř - Josefov. Rada města schválila výsledky výběrového řízení na svém jednání dne 19.4.2006. Předání staveniště a vlastní práce by měly být zahájeny 10.5.2006

Městský kamerový dohlížecí systém - II. etapa

Dne 24.3.2006 bylo vydáno Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akce (doručeno 6.4.2006). Dne 26.4.2006 proběhlo jednání s dodavatelem stavby firmou GEPARD s.r.o. Pardubice.

Počátkem května bude podepsána smlouva o dílo a vlastní práce budou zahájeny v druhé polovině května.

Zodpovídá Ing. Jiří Mikulka

Chodník Královédvorská

Od 18.4.2006 začaly probíhat stavební práce spojené s výstavbou chodníku. Do konce měsíce dubna byla zhruba zhotovena polovina chodníku.

Převěs v Nádražní ulici

Připraveny podklady pro zahájení správního řízení.

Rekonstrukce ulice Hrubínova

25.4.2006 se uskutečnilo jednání s projekční firmou VIA PROJEKT s.r.o. a zástupci dotčených organizací.

Chodník u Policie ČR - TGM

Vyvěšen záměr a zadávací dokumentace na tuto akci. V měsíci květnu proběhne výběrové řízení na tuto akci.

Zodpovídá Hynek Vejnar

Odbor správy majetku města

Plavecký areál Jaroměř

Vážení spoluobčané,

V prvních měsících letošního roku proběhla na koupališti v Jaroměři kompletní obnova zařízení strojovny koupaliště. Bylo vyměněno filtrační zařízení a instalována nová úpravná vody. Vzhledem k dlouhotrvající nepříznivé počasí jsou tlakové a filtrační zkoušky prováděny v těchto dnech. Firma Bazénservis s.r.o. Týniště nad Orlicí, která výměnu prováděla, kontroluje již konečný efekt úpravy vody. V následujících dnech provede obsluha koupaliště poslední čištění bazénu a přilehlých ploch.

Z těchto důvodů bude koupaliště Jaroměř zpřístupněno pro veřejnost od 27.5. 2006, provozní doba je stanovena od 9 do 20h - provozovatel si vyhrazuje vzhledem k počasí možnost úpravy otevírací doby (zveřejněno na pokladně koupaliště Jaroměř)

Dále bych chtěl návštěvníky koupaliště informovat o nové službě. Jedná se o bufet s rychlým občerstvením, vybudovaný v prostorách bývalého fitness centra na koupališti Jaroměř.

Ceny vstupného pro rok 2006 schválila Rada města na svém zasedání dne 3.5. 2006.

Petr Hrubý, vedoucí odboru

Bazén bude otevřen 27. května 2006, veřejnost bude informována oznámením na dveřích bazénu a to minimálně tři dny předem.

Ceny vstupného pro bazén K. Lánského

celodenní	odpolední po 15h.	
Dospělí:	50,-Kč	30,-Kč
Děti do 15 let	20,-Kč	15,-Kč
Důchodci	30,-Kč	20,-Kč
Studenti	30,-Kč	20,-Kč
Invalidi	15,-Kč	5,-Kč
Děti do 3 let	ZDARMA	

Školy v rámci tělocviku 10,-Kč

zvýhodněné vstupné

Dospělí	1.000,-Kč (50 vstupů)
Děti do 15 let	400,-Kč (50 vstupů)
Důchodci	600,-Kč (50 vstupů)

skluzavka

Jízda 1x	5,-Kč
Jízdy 10x	30,-Kč

Provozní doba: 9 - 20h

Provozovatel si vyhrazuje vzhledem k počasí možnost úpravy otevírací doby.